
Jyväskieppi 2017 pisteet 28.2. pikaluistelun jälkeen
päivitetty 5.3.2017 19:52

# X M Nopein mies 17:23.2
# X N Nopein nainen 19:30.7

Luistelu
Sija Nimi Sukupuoli Joukkue Aika Pisteet

# 1 M Verneri Kinnunen M Landis+Gyr 0:17:23.2 1000.00

# 2 N40 Kirsi Korpijärvi N KENSUttaret 0:19:30.7 1000.00

# 3 M60 Aimo Väisänen M KENSU-KK 0:18:02.0 964.10

# 4 M50 Vesa Ilvessuo M KENSU-KK 0:19:36.0 887.04

# 5 M50 Jukka Iitti M KENSU-KK 0:19:36.0 887.04
# 6 M50 Erik Nieminen M KENSU-KK 0:20:30.0 848.10

# 7 M Esa Tarkiainen M Landis+Gyr 0:21:10.0 821.39

# 8 M40 Janne Varis M K-Pau 0:21:14.0 818.81

# 9 M60 Hannu Luoma M K-Pau 0:21:14.0 818.81
# 10 M50 Hannu Hyvönen M KENSU-KK 0:21:15.0 818.16

# 11 N40 Ulla Yrjölä N Landis+Gyr 0:24:21.0 801.30

# 12 M Veikko Turunpää M KENSU-KK 0:22:06.8 786.22
# 13 Kalle Sumelles 0:24:51.0 785.18

# 14 N40 Tuija Kilpeläinen N KENSUttaret 0:26:21.0 740.48

# 15 N40 Susan Humppi N KENSUttaret 0:26:23.0 739.55

# 16 M40 Timo Vesala M Landis+Gyr 0:25:21.0 685.84

# 17 M50 Veikko Vuorinen M K-Pau 0:25:45.0 675.18

# 18 N40 Kati Seppänen N KENSUttaret 0:28:56.0 674.37

# 19 RetkisarjaPirjo Karetie N KENSUttaret 0:29:34.0 659.92

# 20 M Juha Lauttamus M Landis+Gyr 0:26:32.0 655.25

# 21 M40 Teemu Kiijärvi M Landis+Gyr 0:26:39.0 652.38

# 22 M Joonas Lindh M Landis+Gyr 0:30:31.0 569.72

# 23 N40 Sari Nurminen N KENSUttaret DNF 200.00

# 24 M40 Juha Salmela M K-Pau

# 25 M60 Keijo Ilmavirta M K-Pau

# 26 N50 Pirjo Ilmavirta N K-Pau

# 27 M50 Jari Ylänne M KENSU-KK

# 28 M60 Eero Mäkipelto M KENSU-KK

29
30

osallistujamäärät: 28 23



Tulokset sarjoittain
Luistelu

Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet

RETKISARJA

# 1 RetkisarjaPirjo Karetie N KENSUttaret 0:29:34.0 659.92
# 2

osallistujamäärät: 1 1

YLEINEN SARJA
# 1 M Verneri Kinnunen M Landis+Gyr 0:17:23.2 1000.00
# 2 M Veikko Turunpää M KENSU-KK 0:22:06.8 786.22
# 2 M Esa Tarkiainen M Landis+Gyr 0:21:10.0 821.39
# 3 M Juha Lauttamus M Landis+Gyr 0:26:32.0 655.25
# 4 M Joonas Lindh M Landis+Gyr 0:30:31.0 569.72
# 5

osallistujamäärät: 5 5

40 VUOTIAAT

# 1 N40 Kirsi Korpijärvi N KENSUttaret 0:19:30.7 1000.00

# 2 M40 Janne Varis M K-Pau 0:21:14.0 818.81

# 3 N40 Ulla Yrjölä N Landis+Gyr 0:24:21.0 801.30

4 N40 Tuija Kilpeläinen N KENSUttaret 0:26:21.0 740.48

5 N40 Susan Humppi N KENSUttaret 0:26:23.0 739.55
# 6 M40 Timo Vesala M Landis+Gyr 0:25:21.0 685.84

# 7 N40 Kati Seppänen N KENSUttaret 0:28:56.0 674.37
# 8 M40 Teemu Kiijärvi M Landis+Gyr 0:26:39.0 652.38
# 9 N40 Sari Nurminen N KENSUttaret DNF 200.00
# 10 M40 Juha Salmela M K-Pau
# 11

osallistujamäärät: 10 9

50 VUOTIAAT
# 1 M50 Jukka Iitti M KENSU-KK 0:19:36.0 887.04
# 2 M50 Vesa Ilvessuo M KENSU-KK 0:19:36.0 887.04
# 3 M50 Erik Nieminen M KENSU-KK 0:20:30.0 848.10
# 4 M50 Hannu Hyvönen M KENSU-KK 0:21:15.0 818.16
# 5 M50 Veikko Vuorinen M K-Pau 0:25:45.0 675.18
# 6 M50 Jari Ylänne M KENSU-KK
# 7 N50 Pirjo ilmavirta N K-Pau
# 8

osallistujamäärät: 7 5

60 VUOTIAAT
# 1 M60 Aimo Väisänen M KENSU-KK 0:18:02.0 964.10
# 2 M60 Hannu Luoma M K-Pau 0:21:14.0 818.81
# 3 M60 Eero Mäkipelto M KENSU-KK
# 4 M60 Keijo Ilmavirta M K-Pau

osallistujamäärät: 4 2



osallistujat yht.: 27 22


